本送信票を含み１枚

令和６年８月 28 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル
佐渡高等学校相川分校のバスケットボール部が全国大会優勝の

報告に副市長を表敬訪問します

事業概要

８月１日～８月４日に開催された「令和６年度全国高等学校定時制

通信制体育大会第 34 回バスケットボール大会」に出場し、全国大会

優勝（２連覇）した選手・指導者 12 名が副市長を表敬訪問します。

日   時 令和６年９月２日（月） 17：00～17：30

会   場 佐渡市役所第１庁舎 市長応接室

出 席 者 バスケットボール部 ９名  校長・教頭・顧問 ３名   計 12 名

担   当 社会教育課 社会体育係  担当者名 髙橋・岩﨑

連 絡 先  TEL０２５９－５８－７３５６   FAX０２５９－５８－７３５７

送信元：佐渡市役所 企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００